(
2
)
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

30 апреля 2016 г.                               г. Ялта                                                 №  2

Повестка дня:
1. О рассмотрении уведомления сотрудника о невозможности исполнения обязанности по предоставлению полных и достоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих несовершеннолетних детей за 2015 год.
1.2. Сотрудником было подано уведомление о невозможности исполнения обязанности по предоставлению полных и достоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих несовершеннолетних детей за 2015 год и  заявление  о рассмотрении данной  ситуации изложенной в уведомлении, без его участия (прилагается).
            Сотрудник состоит в разводе. По решению суда его несовершеннолетние дети  проживают вместе с матерью. Сотрудник и его несовершеннолетние дети  не проживают совместно и у него нет возможности исполнить обязанности по предоставлению полных и достоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих несовершеннолетних детей за 2015 год он просит рассмотреть вопрос о том,  что причина не предоставления им  справок  о доходах его несовершеннолетних детей является объективной и уважительной.
1.3.По итогам обсуждения приняты следующие решения:
Признать причину не предоставления сведений о доходах, об имуществе                и обязательствах имущественного характера своих несовершеннолетних детей объективной и уважительной.